
Sede: SCRS 505 bloco C – 3o andar – 70350-530  Brasília/DF – Tel.: (61) 2101-6000 
Escritório: Rua Marcílio Dias no 574 – Menino Deus – 90130-000  Porto Alegre/RS – Tel.: (51) 3232-3330 

 

Extrato de Contrato 

 

Confederação Nacional de Municípios – CNM: Extrato de Contrato – Data da Assinatura: 
18/03/2013 Prazo de vigência: 21 meses. Edital de Credenciamento n° 01/2012. 
Contratante: Confederação Nacional de Municípios - CNM. Contratado: AGENCIA 
FUTURO CONSULTORES, CNPJ sob n° 01.152.981/0001-09. Valor: R$ 120,00 (cento e 
vinte reais) a hora. Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação d e 
serviços de instrutoria e/ou consultoria pela Crede nciada, devidamente cadastrada 
conforme condições previstas no Edital de Credencia mento n° 01/2012, na área de 
Economia. Brasília (DF), 21 de março de 2013. Moacir Luiz Rangel – Diretor 
Financeiro/Contábil da CNM. 

 


